D_ л ПротоколМ0З/12-1
5аседания Совета дссоциации СРо яо dBBC)

г. Ярославль

Присутствовали:
Абдрахимов Р.И.-
повестка дня:

голосовали: за

12 марта2024года

_ПРеДСеДателъ Совета - Матросов в.г.Минашкин В.И., Соловъев А.В., Советов В.А.

r_\E___

1'
.'*;ТПrШffi',1НJ"т:,о члеt{ов Ассоциации сро яо <гввс> по

обЩествО с ограниченной oTBeT.r#-lr.",Lh лтя^---
7 60609] 850'

- ^^ " ^ """ r'ВеННОСТЬЮ СТРОИТеЛЪЕая компания "Форд,, (инн
общество с ограниченной ответственностъю''СПЕктр,, (инн 16о2l4sо46)

fiЖЁ"#;"""ifi:;:",.Яр;Ъ;;;ьводоканал)
(инн 7 бо6t6g5ls)

-

Слуrrrали: В.Г. Матросова, сообtцил,

i;rirl'жff lНrlfr:::trJ*к;i"l:l,;3зI;,ооостроительнаякомпания''ФоРА''
:J3"fl?;l',f.?,;:т*""",;lуп"*Бъlж::#Бъ.lъъ-i,,;;,.Ж;;;""
реестровый М б97, о

",r.".r"" ".*.связи со сменой;;;;;Jff;;Т:"'НИЙ В Реестр члеIIов д..оц"uц"" Ьро яо <сввс> в:;;;Ы;"Т;Ъ"#Н;
iЁТffi:,1lКо

"; ,r.оr..,.оrог. Ао <сярославлъводоканал> (инн
ýff#:ХЖ*:::*il::НТ,::т.ъ:ххн,iтстрjлеЕовАссоциациисрояо<сввс>в

ff к}"ЪiНfi:ff J,"т;?"пъ*твенностидо5O0ffi ЖЗ"х1.1"Ji:"Т,#J#:i""
НаЗ-ийуроu.""о"".,.,u."ности*Э!Щ:#Ё,УКiТ'"Тнк##:нх*r"".#"'ельств
возмещеЕия вреда в размере 400 000 руо. urrЪЬ""

"7"Ъ+о от 12.0З.2О24 г. взнос в
компенсационнътй

фоrд об..rr.".й договорнь] х обязt1839 от 12.оз.2о24 _-__д лUl UIJUpHb]x ооязательств в размере 4З00000 внесен п/пПредлоlкил: вЕес,
организациям:

ТИ ИЗМеFIеНИЯ В РееСТР ЧЛеНОВ АССОЦИаЦИИ СРО ЯО (,ГВВС> по следующим
Обrцество с ограниченной ответствеrлвовоэтвsо1 IНОСТЬЮ СТРОИТельнfuI компания "Форд,, (инн
Общество с ограниченной ответственностью''СПЕктр, (инн 7 б021 48о46)Акционерное общество <сЯросrru"п""одокаЕал)) (инн 7бOбOб951 8)

против
воздержались

- 100 о% голосов
- 0 % голосов
- 0 % голосов

репrили: внести и
организациям:

ЗМеНеНИЯ В РееСТР ЧЛеНОВ АССОЦИаЦИИ СРО ЯО dBBC) по следуюп{им

l]*"*" ;нffiЕЪiОй ответственностью строительная компания,,ФорА,, (инн

X:..1"""ffi ;:Ж;Ж;lЪН.Жж:::_,:.т":5з,.!у!у76о2148о46)
нал> (ИНН 7606069518)

председатель Совета
дссоциации Сро Яо

вл

р
Матросов В.Г.